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Subjekti : ENIO - 2019 SHPK
Nipt: L87420002A

Adresa: Rr.Dasho Shkreli, Shkoder
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)
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1. Né tituj pronésie té njésive ekonomike brenda grupit _—

2. Aksionet e veta

3. T€ tiera financiare
Té drejta té ark&tueshme :
1. Nga aktiviteti i shfrytézimit
1. Kliente
2. TVSH
3. TF ( tatim mbi fitimin)
4 Akcize e parapaguar
2. Nga njésité ekonomike brenda grupit

1.624.797

276.436
1.289.933

3. Naga njésité ekonomike ku ka interesao pjesémarrése

4, Té tjera Intrumenta borxhi
5. Kapital i nénshkruar i papaguar

58.428

11.865.451 11.510.617
1. Léndg e paré dhe materiale té konsumueshme

2. Prodhime né proces dhe gjysémprodukte

3. Produkte té gatshme

4. Mallra

5. Aktive Biclogjike (Gjé e gjallé né rritje e majmeéri)
6. AAGIM té mbajtura pér shitje

7.Parapagime pér inventar

Shpenzime té shtyra

Té arkétueshme nga té ardhurat e konstatuara

9.299.189 8.835.901

2.566.262 1.674.716

Aktive totale afatshkurtra 16.103.862 15.933.239
Aktive afatgjata

Aktive financiare:

1. Tituj pronésie né njésité ekonomike brenda grupit

2. Tituj t& huadhénies né njésité ekonomike brenda grupit
3. Tituj pronésie né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése

4. Tituj t€ huadhénies né njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrese

5. Tituj té tjierg t& mbajtur si aktive afotgiata

6. Tituj té tierd t& huadhénies

Aktivet materiale: 366.628 550.131
1. Toka dhe ndértesa/ Rikonstruksioe 0
2, Impiante dhe makineri 3166.828 550.131

3. Té tjera Instalime dhe pojisje

4. Parapagime pér aktive materiale dhe né proces
Aktive Biolog|ike
Aktive jo materiale:

1. Koncesione, patenta, licenca, marka tregtare, té drejta dhe aktive té
ngjashme

2. Emri | Mire

2 Emimie

565 62 550 331

1647060 | 16483370
Anmm'



Subjekti : ENIO - 2019 SHPK
Nipt: L87420002A

Adresa: Rr.Dasho Shkreli, Shkoder
Pasqyra e Pozicionit Financiar {Bilanc

DETYRIME DHE KAPITAL!
Detyrime afatshkurtra;

i,
(|
-~
1. Titujt e huamarrjes -
L1
]

14.182.736 14.264.883

2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3. Arkétime né avancé pér porosi
4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit || 14.000.000 | 14.072.500

1. Ndaj Furnitore | o | 7.

2. Ndaj te tretve 14.000.000 14.000.000
5. Déftesa té pagueshme
6. Té pogueshme ndaj njésive exonomike brendo grupit
7. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike ku ka interesa pjesemarrése
8. Té pogueshme ndaf punonjésve dhe sigurimeve shogérore/shéndetsore
1) Paga 421
2) 5ig Shog/ shend 431+442
9.Té pagueshme pé;.!' detyrimet tatimore
1. Talim ne burim 449
2. TVSH (Tatim mbi vieren e shtuar)
3. TF { Tatim Fitim )

ok

64.875
86.036

4.Detyrime te tjera tatimore dhe gjoba
Té pagueshme pér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

182.796

Provizione

Totali | Detyrimeve afatshkurtra 14.182.796 14.264.883

Detyrime afatgjata:
1. Titujt e huamarrjes

2. Detyrime ndaj institucioneve té kredisé

3. Arkétimet né avancé pér porosi

4. Té pagueshme pér aktivitetin e shfrytézimit

5. Déftesa té pagueshme

5. Té pagueshme ndaj njésive ekonomike brenda grupit

7. Té pogueshme ndaj njésive ekonomike ku ka intereso pjesémarrése

8. Té tjero té pagueshme

Té pagueshme piér shpenzime té konstatuara
Té ardhura té shtyra

Provizione:

1. Provizione pér pensionet
2. Provizione té tjera
Detyrime tatimore té shtyra

Totall | Detyrimeve afatgjata

Detyrime totale 14.182.796 14.264.883
Kapitali dhe Rezervat 2.232.619 1.000.000

Kapitali i Nénshkruar

1. Kapitai | nenshkruar | paguar
2. Kapital | nenshkruar | papaguar
Primi i lidhur me kapitalin

-
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Rezerva rivierésimi

Rezerva té tjera
1. Rezerva ligiore

2. Rezerva statutore
3. Rezerva té tjera
Fitimi i pashpérndaré

Totall | Kapitalit

TOTALI | DETYRIMEVE DHE KAPITALIT

13.937

1.158.662

-14.132
69.407

2.287.694 2.218.487

16.470.690 16.483.370
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Subjekti : ENIO - 2019 SHPK
Nipt: L87420002A

Adresa: Rr.Dasho Shkreli, Shkoder
Pasqyra e Performancés

(Pasqyra e té ardhurave dhe shpenzimeve)
Formati 1 = Shpenzimet e shfryt&zimit té kiasifikuara sipas natyrés

e — ] S0 | R
Ndryshimi n8 inventarin ¢ produkteve té gatshme dhe prodhimitngproces | 23514292 | 18657.810
__
TeardhuratEteratéshbytbamt 0 0000000000 | 34167 | 15018
20.397.010 | -14.988.508

147040 1.361.9%0
1.259.985 | -1.167.087

2, Shpenfjme té sigurimeve shogérore/shéndetsore (paragitur vegmas nga shpenzimet |  -210.417 -184.903

Lhvlerésimi i aktiveve afatgjata materiale

Az
w5750
500000
2246
u

1. Té ardhura nga njésité ekonomike ku ka interesa pjesémarrése (paragitur vegcmas té
ardhurat ngo njésité ekonomike brenda grupit

2. Té ardhura nga investimet dhe huaté e tjera pjesé e aktiveve afatgjata (parogitur

vecmas té ardhurat ngo

3. Interesa té arkétueshém dhe té grdhura té tjera té ngjashme (paragitur vecmas té
nm"humt nga njésité ekonomike brendo grupit

Zhwvlerésimi | aktiveve financiare dhe investimeve financiare t& mbajtura si aktive -_
afatshkurtra
% ] 8

Shpenzime financiare

2 Shpereme eterafnonciore |3 | 5
e < i mbies g plesmar e
Fitiml/Humbja para tatimit _ 1.297.494

Shpenzimi | tatimit mbi fitimin

1. Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin -17.359 -64.875
2. Shpenzimi i tatim fitimit té shtyré _
3. Pjesa e tatim fitimit té pjesémarrjeve _
“ﬁtTmIfHumh]: e vitit EE 407 1.232. 519

FitimifHumbja pér: =

Pronarét e jésisé ekonomike méme ——
Interesat jo-kontrolfluese

ADMINISTRATORI




Subjekti : ENIO - 2019 SHPK
Nipt: L87420002A
Adresa: Rr.Dasho Shkreli, Shkoder

Pasgyra e té Ardhurave Gjithépérfshirése

TE ardhura té tjera gjith&pérfshirése pér vitin:

Diferencat (+/-) nga pérkthimi | monedhés né veprimtari té huaja

1.232.619

Diferencat (+/-) nga rivierésimil | aktiveve afatgjata materiale

Diferencat (+/-) nga rivierésimi | aktivet financiare té mbajtura pér shitje
Pjesa e té ardhurave gjithépérishirése nga pjesémarrjet
Totali i t& ardhurave té tjera gjithépérfshirése pér vitin

& &
BECHCHANANANNEE

Totali | t& ardhurave gjithépérfshirése pér vitin

1.232.619

1.232.619

Totali | t& ardhurave/humbjeve gjithépérfshirése pér:

Interesat jo-kontrolluese
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Subjekti : ENIO - 2018 SHPK
Nipt: L87420002A

Adresa: Rr.Dasho Shkreli, Shkoder
PASQYRA E FLUKSIT MJETEVE MONETARE ( METODA DIREKTE)

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{p&rdorur né&) aktivitetin e shfrytézimit mm

Té arkétuara nga té drejtat e arkétueshme 28.557.067 | 22.130.953
Té paguara pér detyrimet e pagueshme dhe detyrimet ndaj punonjgsve -29.268.311 | .33.736.258

Mjete monetare té gleneruara nga aktiviteti | shfrytézimit -11.605.305

Tatim fitimi | paguar -129.807
Mijete monetare neto nga/{pérdorur né) aktivitetin e shirytézimit 158.

Fluksi i Mjeteve Monetare ngaf{pérdorur né) aktivitetin e investimit

Para neto t& pérdorura pér blerjen e filialeve

Pagesa te tjera

Para neto té ark&tuara nga shitja e filialeve

Pagesa pé&r blerjen e aktiveve afatgjata materiale

Arkétime nga shitia e aktiveve afatglata materiale
Pagesa pé&r blerjen e investimeve té tjera

Arkétime nga shitja e investimeve té tjera

Divident@ té& ark&tuar

Wi morware e e et | om0 |0
e o S R R
Arkétime nga emetimi | kapitalit aksionar

Arké&time nga emetimi | aksioneve té pérdorura si kolateral ==

Hua té arké&tuara “ 14 000.000
| Pagesa e aksioneve té pérdorura si kolateral

Pagesa e kostove té transaksionit qé lidhen me kredité dhe huaté -_
Riblerje e aksloneve té veta _=
Pagesé e detyrimeve té girasé financiare _—
e S R
Dividendé té paguar R

Miete monetare neto nga/(pérdorur né) aktivitetin e financimit “ 14.000.000

Rritje/{rénie) neto n& mjete monetare dhe ekuivalenté té& mjeteve monetare
608.549 2.394.695

IS

Mjete monetare dhe ekuivalent té mjeteve monetare mé 1 janar 403.130
Efekti | luhatjeve t& kursit t& kémbimit t& mjeteve monetare “ 0
Mjete monetare dhe ekuivalenté t& mjeteve monetare mé 31 dhjetor 3.406.774 2.797.825
Administratori ’
i "4
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Subjekti : ENIO - 2019 SHPK
Nipt: L87420002A

Adresa: Rr.Dasho Shkreli, Shkoder

e Hr.lrfshimeve né Kapitalin Neto

Fitimet e
Pashpérndars

2018

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
2018
Fitimi / Humbja e vitit

T I I I N I (N A

Z018

Transaksionet me pronarét e njésisé
ckonomike té njohura direkit né kapital:

Emetimi | kapitalit té nénshkruar T ) i T

Dividend té paguar O (aalbesi i O (R

e ) R 0 I R Y O
ekonomike

(N 1\ T (N N T
oo | o [ o o

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pEr vitin:

2019

T S A N
T e I N A I

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin: .--
2019

Transaksionet me pronarét e njésisé I=
ekonomike (€ njohura direkt né kapital: |

Emetimi i kapitalit t€ nenshkruar =

Dividendé té paguar

Totali i transaksioneve me pronarét e njésiseé
ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2019 1.000.000 -

Totali i té ardhura gjithépérfshirése pér vitin:
2020

TE ardhura té tjera gjithépérfshirése:

Té ardhura totale gjithépérfshirése pér vitin:
2019

Transaksionet me pronarét e njésisé
ekonomike té njohura direkt né kapital:

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2018

-14.132

Emetimi i kapitalit t& nénshkruar

Dividendé 1€ paguar

Totali i transaksioneve me pronarét ¢ njésisé
ekonomike

Pozicioni financiar mé 31 dhjetor 2020 1.000.000 73.957 1.158.662
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e ],

MIA D
efquny / wnig

-14.132 085.868 = 085.868

1.232.619

2.218.487

2.218.487

1.232.618

2.287.894

2.287.894

69.407
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Subjekti : ENIO - 2019 SHPK
Nipt: L87420002A
Adresa: Rr.Dasho Shkreli, Shkoder

Né zbatim té nenit 16 té ligjit 25/2018 date 10.05.2018 “PER KONTABILITETIN DHE PASQYRAT FII

dhe té standarteve Kombétare té kontabilitetit po ju paragesim informacion shpjegues pér eleme
financiare té shogérisé tone !

LEVIZJET E BANKAVE 2020

Veprime gjate periudhes

Nr.Llog Pérshkrimi

5121001 RZB BANK LEK 0001384187

5121002 INTESA SANPAOLO BANK 39.721
80608835301

w BKT LEK 2.422 916 28.844.308

Gjendje ne Fillim |

Teprica

20.687.812 -843.504

TOTALI

LEVIZJET ARKA 2020

= - Veprime gjate

Teprica

27.815.049 1.452.453

TOTALI

Tepris

0T [Remitpaguer | m000[ 0 w—
07 [Remsvalefem | 0| 0 izeen
08 |FmiFumba e peshperndare | W12 0 —3
Rezultati | ushtrimit -14.132 1.232.619 1.232.619

Instalime teknike; makineri;
najisje
Mjete transporti 626.700

281 Amortizimi | AA materiale -127.377 -133.278 -133.278
301 Mallra 9.835.901 20.752.874 21.289.586 -536.712
401 Furnitore 1.602.216 26.744.891 25.780.845 964.046

Kliente per mallra produkte e 276.418 28.690.150 28.712.139 -21.989

sherbime
Paga dhe shperblime 58.428

1.201.557 1.259.985 -58.428

Sigurime Shogerore dhe -29.877 371.908 29.877

shendetesore

401.785

Tatim mbi te ardhurat 20.370 16.068

A
&
ail R

parsonale
Tatim mbi fitimin -64.87 129.80 17.35 112.448
5 TVSH 1.288.933 8.793.085 9.553.383 -760.29

Te tjera tatime per tu paguar 96.760 -96.760
dhe per tu kthyer

Tatim ne burim

w0

-1.27T5 82.798 75.523 7.275

e detyrime ndaj ortakeve dhg -14.000.000

Informacione per Pasqyrene Performances viti 2020



VANCIARE", si
int e pasqyréeva

Gjendje ne Fund

2.873

ﬁ

1.617.806,55

Gjendje ne Fund

L

3.406.77417

Gjendje ne Fund

-1.000.000

-260.655
9.299.189

2.566.262

47.573

529.634

-14.000.000




Nr.Llog Pérshkrimi Viera
704 Shitje e punimeve dhe sherbimeve 19.166,67
705 Shitje Mallrash 23.514.292,04
77 Te ardhura nga rivleresimi/shitja e aktiveve 375.000,00
———— Shpenzime =23,83905212 . . . |
Nr.llog  Pérshkrimi Viera
605 Blerje/shpenzime mallrash/sherbimesh 20.397.010,41
613 Qira 500.000,00
615 Mirembaijtje dhe riparime 41.666,67
618 Te tjera 1.076.980,80
628 Shpenzime per sherbime bankare 26.600,41
634 Taksa dhe tarifa vendore 96.760,00
641 Pagat dhe shperblimet e personelit 1.259.985,00
644 Sigurimet shogerore dhe shendetesore 210.416,50
657 Gjoba dhe demshperblime 28.960,00
658 Shpenzime te tjera 50.025,00
669 Humbje nga kembimet dhe perkthimet 0,00
valutore
681 Amortizimet e aktiveve afatgjata 133.278,33
69 Tatim mbi fitimin 17.3569,00

Te ardhura = 23,908,458.71

oS Bl R B S E E E E E EAN O  W WUS E U U EERN A ped wed §of 0 08 R e B R e g e e el 0 R B RS LT E I E IR IR IR IR R RN R R e e A R i h‘

Total 23,839,052.12
Fitim = 69,406.58

SITUACIONI | KLIENTEVE 31.12.2020

Nrilog |Kient ~ |NioT = |  Tepriem
411012 PRELE GIONI K56530002B 254.429,58
1 e adrhiois

SITUACIONI | FURNITOREVE 31.12.2020

oIo0s___[ETSHK
N L S N
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Subfekti : ENIO - 2019 SHPK
Nipt: L87420002A
Adresa: Rr.Dasho Shkreli, Shkoder
N 2(

Aktivet A Materiale me viere astare
- i Gjendje Gjendje

N | Emertimi
1 [Toka+Ndetese | 1 | o] ol | 0
[ = Ieedes 1 T o 1 ¥ &
3 [Makineripaise | | 50.807 0] 0 50807
4 |Mietetranspoi | | 626.700] 0]  50.025| 576.675
| 5 Ikomputerke | | o] | 0o 0
4l I 1 @& 1 1 @
1 1 1 @ i _ 1 @
S —
N L

_— TOTALI | | 677507) O 50.025| 627.482

u
. o L

Amortizimi A.A Materiale 2020

. Gjendje : Gjendje
| S

1 |Toka+Ndertese [ [ | ISug——

| 3 |Makineripaise | | 11.603| 8.377
——
| .
(——c—

i
|5 |Kompjuterke 0
“ Zyre D—— N— ——

ﬂ-__-__il
A TOTALI | | 127.376| 133279] = 0| 260.655

Viera Kon N : rial

202
| e | e | G [ [ e [

| 1 ltokasNdetesse | | of [ o 0

Administratori
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Subjekti : ENIO - 2019 SHPK
Nipt: L87420002A

Adresa: Rr.Dasho Shkreli, Shkoder Pasqyre Nr.1
NE w=eeee [ gk
ANEKS STATISTIKOR
| ieamowmar | liogerise | swtetikor
-M
a) Te ardhura nga shitja e Produktit te vet 703 11101
b) | Te ardhura nga shitja e Shérbimeve
c} | _te ardhura nga shitja e Mallrave m
Té ardhura nga shitje te tiera (a+bh+c __
 a) |Qergjg 17081 |111041 [0 {0
_b) |Komisione 17082 111042 |o |0

= .
1) |Totaliite ardhurave I= (1+2+/-3+4+5+6+7+8) | = [11800  |23,908.459|18.672.823

'Hdryshnmet ne inventarin e produkteve te
gatshem e prodhimeve né proges :

e —
| Pakesimet (- 1112012 —_

?naa 11n43 [ [

11201 .-

Prodhimi per qellimet e vet ndermarrjes

dhe por e o lmwo fo o

| nga i cili: Prodhim i aktiveve afatgjata |  |11300 |  J0
_Té ardhura nga grantet (Subvencione) (73 11400 Jo = |0
Tétiera |75  |1500 [0 |0

Té ardhura nga shitja e aktiveve afatgj __m_

Adniinistratori
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Subjekti : ENIO - 2019 SHPK
Nipt: L76716006S

Adresa: Vau Dejes, SHKODER
Pasqyre Nr.2

lek

ANEKS STATISTIKOR

i 8 L Y
SHPENZIMET Liogarise | Statistikor

0 2100 o |

b jéndj R T S
) |Malvatéblea  leosn  f12103  Jo |
e)  |Shpenzimepersherbime  [605)2  [12105
2 |shpenzimeperpersonelin(atb) e  [12200 |-1.470.402 [-1.361.990
.. , 644 [12202
3 |Amortizimetdhe zhvierssimet |68 [12300
Shérbime nga t8 treté --
4 |ommeeettegeititem) ot |12a00  |-1s21009 |-s07.a80
“ Sherbimet nga nen-kontrakioret _ 12401 _I-
“ Trajtime te pergjithshme m 12402 —_
__c) |Qea
" d) | Mirembaitie dhe riparime 615 12404 S
“ Shpenzime pér Siguracione __-
f) | Kerkim studime 617 12408 | |
o) |hebimetstiera  lets  |12407  |-1.204.403 |.274.989
' h) | Shpenzime per koncesione, patenta dhe licensa 1623 | 12408 e (R
| i) |Shpenzime perpublicitet,reidama  le24  |12400 | |
“ Transferime, udhetime, dieta 625 __
“ Shpanzime postare dhe telekomunikacioni | 628 _-
“ Shpenzime transporti =_
| persiena 124121 | —
| pershie  learz  [12a122 | |
 m) |Shpenzimepersherbimebankare  |628 (12413 |.26.600  |-22.481
“ Tatime dhe taksa (a+b+c+d m__
&) | Taksa dhe tarifa doganore 632 l12s01 | |
-5-——
“ Taksa dhe tarifa vendore __
| d) |Taksa e regjistrimitdhe tatimetetiera | 635+638 | 12504 =
W) |Totaliishpenzimevelis(1+2+3+4¢5) |  [12600 |-3.424.683 |-2.386.817
Informata: | Em
| 1|Numrimesataritepunesusrve | |14000 r
 2|vestimet | fwso0 [ |
a) | Shtimiiaseteve fikse T
- nga te cilat: asete te reja =——
_ Pakesimi i aseteve fikse 15002 __
| ngateciatshiaeaseteveekzistuese |  ftso021 | |

Administratori



Subjekt! : ENIO - 2019 SHPK
Nipt: L87420002A
Adresa: Rr.Dasho Shkreli, Shkoder
Pasqyre Nr.3

Te ardhurat nga
e—— - aktiviteti
1 [Tregtl

Tregti ushgimore, pije 23.908.459
. 3|Tregti |Tregti materiale ndertimi

I e

| 5|Tregti |Tregtiartikujindustrial |
~ 6|Tregti |[Farmgei |
~ 7|Tregti  |Eksportmalirash |
~ g|Tregti |[Tregtitetiora |
I | |Totaliite ardhurave nga tregtia |  23.908.459
Ndertim banese N
10| Ndertim |Ndertim pune publike I
W Ndertime te tjera IR
n Totali | te ardhurave nga ndertimi
_____12[Prodhim [Eksport, prodhime te ndryshme
_____13[Prodhim [Fasontecdolloji
e
Prodhim ushgimore
Prodhim

Prodhim
Prodhim | Prodhim hidrokarbure,

Prodhim
Transpo
ranspo
ranspo

O

ranspor| Transport udhetaresh nderkombetare

Totali i te ardhurave nga transporti

Sherbimi| Sherbime financiare

Sherbimi|Siguracione
Sherbimi| Sherbime mjekesore
Sherbimi|Barrestorante
Sherbimi| Eksport sherbimish te ndryshme
23.908.459

Te punesuar mesatarisht per vitin 2019
Me page deri ne 19.000 leke

Me page nga 19.001 deri ne 30.000 leke
Me page nga 30.001 deri ne 66.500 leke
Me page nga 66.501 deri ne 84.100 leke

Me page me te larte se 84.100 leke
Totall
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